
Modelový rok 2023

Platnost od 16.08.2022 do odvolání

Motorizace

Spotřeba // Emise CO2

Liftback

1,0 TSI 81 kW

5,1 - 5,6 l/100km // 114,8 - 126,7 g/km 519 900 Kč      584 900 Kč      639 900 Kč      

1,0 TSI 81 kW e-TEC DSG

5,0 - 5,5 l/100km // 112,8 - 125,1g/km 579 900 Kč      634 900 Kč      689 900 Kč      

1,5 TGI 96 kW G-TEC

5,5 - 5,8 m3/100km // 98,3 - 104,6 g/km 579 900 Kč      644 900 Kč      699 900 Kč      789 900 Kč      

1,5 TGI 96 kW G-TEC DSG

5,7 - 6,1 m3/100km // 102,2 - 108,8 g/km 639 900 Kč      694 900 Kč      749 900 Kč      839 900 Kč      

1,5 TSI 110 kW

5,3 - 5,9 l/100km // 121,1 - 133 g/km 569 900 Kč      634 900 Kč      689 900 Kč      779 900 Kč      

1,5 TSI 110 kW e-TEC DSG

5,2 - 5,7 l/100km // 118,4 - 130,3 g/km 629 900 Kč      684 900 Kč      739 900 Kč      829 900 Kč      

2,0 TSI 140 kW DSG 4x4

6,9 - 7,3 l/100km // 157,6 - 166,7 g/km 784 900 Kč      839 900 Kč      929 900 Kč      

1,4 TSI 150 kW iV DSG

1,0 - 1,1 l/100km // 21,0 - 24,1 g/km 859 900 Kč      909 900 Kč      

2,0 TDI 85 kW

4,1 - 4,5 l/100km // 106,9 - 117,6g/km 569 900 Kč      634 900 Kč      689 900 Kč      779 900 Kč      

2,0 TDI 85 kW DSG

4,3 - 4,7 l/100km // 113,1 - 123,4 g/km 629 900 Kč      684 900 Kč      739 900 Kč      829 900 Kč      

2,0 TDI 110 kW

4,1 - 4,5 l/100km // 108,2 - 118,7 g/km 684 900 Kč      739 900 Kč      829 900 Kč      

2,0 TDI 110 kW DSG

4,3 -4,7  l/100km // 113,7-123,1 g/km 734 900 Kč      789 900 Kč      879 000 Kč      

2,0 TDI 110 kW DSG 4x4

5,0 - 5,4 l/100km // 131,3 - 142,2 g/km 784 900 Kč      839 900 Kč      929 900 Kč      

Active Ambition Style Sportline

Benzinové motory jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF. Naftové motory mají systém vstřikování typu common-rail, jsou vybaveny filtrem 

pevných částic DPF a využívají ke splnění limitů emisního předpisu EU6AP systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím 

dodatečného vstřikování AdBlue® snižuje emise oxidů dusíku NOx. Toto aditivum je nutné během provozu doplňovat. Hodnoty emisí a spotřeb u 

nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure) a jsou uvedeny v 

souladu s platnými právními předpisy.

ŠKODA

OCTAVIA Ceník

1



Motorizace

Spotřeba // Emise CO2

Combi

1,0 TSI 81 kW

5,2 - 5,7 l/100km // 117,9 - 130 g/km 559 900 Kč      624 900 Kč      679 900 Kč      

1,0 TSI 81 kW e-TEC DSG

5,1 - 5,7 l/100km // 116,4 - 128,9 g/km 619 900 Kč      674 900 Kč      729 900 Kč      

1,5 TGI 96 kW G-TEC

5,6 - 6,0 m3/100km // 100,4 -106,4 g/km 619 900 Kč      684 900 Kč      739 900 Kč      829 900 Kč      

1,5 TGI 96 kW G-TEC DSG

5,8 - 6,2 m3/100km // 104,4 - 110,7 g/km 679 900 Kč      734 900 Kč      789 900 Kč      879 900 Kč      

1,5 TSI 110 kW

5,5 - 6,0 l/100km // 124,5 - 136,2 g/km 609 900 Kč      674 900 Kč      729 900 Kč      819 900 Kč      

1,5 TSI 110 kW e-TEC DSG

5,4 - 5,9 l/100km // 121,5 - 133,6 g/km 669 900 Kč      724 900 Kč      779 900 Kč      869 900 Kč      

2,0 TSI 140 kW DSG 4x4

7,0 - 7,4 l/100km // 159,9 - 168,5 g/km 824 900 Kč      879 900 Kč      969 900 Kč      

1,4 TSI 150 kW iV DSG

1,0 - 1,2 l/100km // 22,6 - 26,6 g/km 899 900 Kč      949 900 Kč      

2,0 TDI 85 kW

4,2 - 4,6 l/100km // 109,8 -120,7 g/km 609 900 Kč      674 900 Kč      729 900 Kč      819 900 Kč      

2,0 TDI 85 kW DSG

4,4 - 4,8 l/100km // 115,8 - 126,3g/km 669 900 Kč      724 900 Kč      779 900 Kč      869 900 Kč      

2,0 TDI 110 kW

4,2 - 4,7 l/100km // 111,4 - 122 g/km 724 900 Kč      779 900 Kč      869 900 Kč      

2,0 TDI 110 kW DSG

4,4 - 4,8 l/100km // 116,5 - 126 g/km 774 900 Kč      829 900 Kč      919 900 Kč      

2,0 TDI 110 kW DSG 4x4

5,1 - 5,6 l/100km // 133,6 - 144,3 g/km 824 900 Kč      879 900 Kč      969 900 Kč      

Active Ambition Style Sportline

Benzinové motory jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF. Naftové motory mají systém vstřikování typu common-rail, jsou vybaveny filtrem 

pevných částic DPF a využívají ke splnění limitů emisního předpisu EU6AP systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím 

dodatečného vstřikování AdBlue® snižuje emise oxidů dusíku NOx. Toto aditivum je nutné během provozu doplňovat. Hodnoty emisí a spotřeb u 

nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure) a jsou uvedeny v 

souladu s platnými právními předpisy.

ŠKODA

OCTAVIA COMBI Ceník

2



Motorizace

Spotřeba // Emise CO2

Liftback

2,0 TSI 180 kW

6,8 - 7,1 l/100km // 153,3 - 160,2 g/km 924 900 Kč      1 024 900 Kč   

2,0 TSI 180 kW DSG

6,8 - 7,1 l/100km // 153,6 - 160,3 g/km 974 900 Kč      1 074 900 Kč   

1,4 TSI 180 kW iV DSG

1,1 - 1,2 l/100km // 25,2 - 27,2 g/km 974 900 Kč      1 074 900 Kč   

2,0 TDI 147 kW DSG

4,9 - 5,1 l/100km // 129,4 - 133,1 g/km 924 900 Kč      1 024 900 Kč   

2,0 TDI 147 kW DSG 4x4

5,5 - 5,8 /100km // 144,0 - 147,8 g/km 974 900 Kč      1 074 900 Kč   

Combi

2,0 TSI 140 kW DSG 4x4

7,0 - 7,4 l/100km // 159,9 - 168,5 g/km 924 900 Kč      

2,0 TSI 180 kW

6,9 - 7,2 l/100km // 155,6 - 163,2 g/km 964 900 Kč      1 064 900 Kč   

2,0 TSI 180 kW DSG

6,9 - 7,2l/100km // 155,9 163,3 g/km 1 014 900 Kč   1 114 900 Kč   

1,4 TSI 180 kW iV DSG

1,2 - 1,3 l/100km // 27,1 - 29,6 g/km 1 014 900 Kč   1 114 900 Kč   

2,0 TDI 110 kW DSG 4x4

5,3 - 5,5 l/100km // 139,6 - 144,3g/km 924 900 Kč      

2,0 TDI 147 kW DSG

5,0 - 5,2 l/100km // 131,7 - 136,2 g/km 964 900 Kč      1 064 900 Kč   

2,0 TDI 147 kW DSG 4x4

5,6 - 5,9 l/100km // 146,7 - 155 g/km 974 900 Kč      1 014 900 Kč   1 114 900 Kč   

Benzinové motory jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF. Naftové motory mají systém vstřikování typu common-rail, jsou vybaveny filtrem 

pevných částic DPF a využívají ke splnění limitů emisního předpisu EU6AP systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím 

dodatečného vstřikování AdBlue® snižuje emise oxidů dusíku NOx. Toto aditivum je nutné během provozu doplňovat. Hodnoty emisí a spotřeb u 

nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure) a jsou uvedeny v 

souladu s platnými právními předpisy.

Scout RS
RS

Challenge plus

ŠKODA

OCTAVIA RS, SCOUTCeník

3



Active  standardní výbava

Design

> Ocelová kola s kryty kol Tekton 16" > Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu

- disk 6,5J x 16, pneu 205/60 R16 > Palubní deska - plast s imitací prošití

> Mřížka chladiče s chromovým rámečkem > Potah sedadel - látka Active

> Střešní nosič černý (pouze combi)

Bezpečnost

> LED přední světlomety > Antikolizní asistent (pro vyhýbací manévry)

> LED zadní světla > 3x ISOFIX (2x vzadu a 1x vpředu) a 2x Top Tether vzadu

> Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s vozidly, > Rozpoznání únavy řidiče

chodci a cyklisty > Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)

> > Tempomat s omezovačem rychlosti

>

Funkčnost

> Startování tlačítkem, dálkové centrální zamykání > Škrabka na led ve víku nádrže

> Analogová přístrojová deska s MaxiDotem > Sada na opravu pneumatik

> Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold > Držák na parkovací lístky za čelním sklem

> USB-C (2x vpředu), 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru > Háčky v zavazadlovém prostoru

> Vrstvené čelní tonované sklo, boční a zadní tonovaná skla  > Asistent rozjezdu do kopce

Komfort

> Manuální klimatizace s elektronickou regulací > Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

> Multifunkční kožený volant (pro DSG s pádly) > Sluneční clony s make-up zrcátky u řidiče a spolujezdce

> Světelný senzor > Výškově nastavitelné sedadlo řidiče

> Vnější zpětná zrcátka, el. stavitelná, vyhřívaná > Zadní sedadla sklopná, dělená 40:60

Infotainment

> Infotainment Swing 8" > Příprava pro služby ŠKODA Connect M

- bluetooth, DAB - digitální radiopříjem, 4 reproduktory > Tísňové volání eCall+

> SmartLink

Ambition + navíc oproti Active

Design

> Kola z lehké slitiny Twister Aero 7J x 16", >

- disk 7J  x 16", pneu 205/60 R16

> Interiér Ambition - černý, dekor - Ambition

Funkčnost

> Virtuální kokpit 10" > Háčky a odkládací schránky na stranách zavazelníku

> Loketní opěra vpředu Jumbo Box > Smetáček ve dveřích

> Loketní opěra vzadu s držákem nápojů, otvor na dlouhé předměty > Dešťový senzor

Komfort

> Dvouzónový CLIMATRONIC > Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla

Infotainment

> 8 reproduktorů

+ navíc pro iV

> Kola z lehké slitiny Rotare Aero 7J x 17" > Volba jízdního režimu

> Bezdrátový SmartLink > Nabíječka pro 230V

> Infotainment Bolero 10" > Příprava pro služby ŠKODA CONNECT M pro iV

- DAB, Web rádio

2.0 TSI 140 kW 4x4 : kola z lehké slitiny Rotare Aero 17",

- disk 7J x 17", pneu 205/55 R17

OCTAVIA - výbavové stupně

8x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavové, 

středový

4



Style + navíc oproti Ambition

Design

> Kola z lehké slitiny Rotare Aero 17" > Chromované lišty oken, chromovaná lišta v předním nárazníku

- disk 7J x 17", pneu 205/55 R17 > Střešní nosič stříbrný (pouze pro combi)

> Interiér Style - černý, dekor - textilní

Bezpečnost

> Top LED zadní světla > Přední mlhové světlomety

> Parkovací senzory vzadu > Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko

Funkčnost

> KESSY - bezklíčové zamykání a startování > Vyhřívané čelní sklo (neplatí pro 1.0 TSI 81 kW MAN6)

> 3x USB-C pro nabíjení (2x vzadu a 1x u vnitřního zp. zrcátka) > Síťový program a cargoelementy v zav. prostoru

> Vkládané tkané koberce vpředu a vzadu > Odjištění zadních opěradel ze zav. prostoru - mechanicky

Komfort

> Vyhřívání předních sedadel > Bederní opěrky a výškově nastavitelné sedadlo spolujezdce

> Volba jízdního režimu > El. sklopná vnější zpětná zrcátka s aut. stmíváním u řidiče 

Infotainment

> Infotainment Bolero 10" > Bezdrátový SmartLink

- digitální asistentka Laura, dotyková lišta, Web radio

+ navíc pro iV

> Nabíječka pro 230V > Příprava pro služby ŠKODA Connect M pro iV

Scout + navíc oproti Style

Design

> Kola z lehké slitiny Braga 18" > Dekor - Scout

- disk 7,5J x 18", pneu 225/45 R18 > Potah sedadel - hnědá látka Thermoflux

> Přední a zadní nárazník Scout > Potah palubní desky - hnědá látka s prošitím

> Černé plastové ochranné prvky (lemy blatníků, prahy) > Ocelové kryty pedálů

> Vnější zpětná zrcátka stříbrná > Plaketka Scout

Bezpečnost

> Matrix-LED přední světlomety > Parkovací senzory vpředu

Komfort

> Adaptivní tempomat (ACC) > Virtuální pedál

> Volba jízdního režimu (s Off-road funkcí) > Vyhřívání volantu

> Paket pro špatné cesty

Infotainment

> Infotainment Columbus 10" s navigací > Příprava pro služby ŠKODA Connect L

Sportline + navíc oproti Style

Design

> Kola z lehké slitiny Pulasar Aero 17" černá leštěná > Sportovní interiér (černý strop), sportovní sedadla vpředu

- disk 7J x 17", pneu 205/55 R17 > Sportovní multifunkční kožený volant

> Černě lakované doplňky karoserie > Sportovní kryty pedálů

> - zpětná zrcátka, okenní lišty a lišta v nárazníku, nápisy na 5. dveřích > Dekor - černá Piano

Spoiler a difuzor Sportline > Plaketka Sportline

> Zadní spoiler černý (liftback), v barvě vozu (combi) > Střešní nosič černý (combi)

Bezpečnost

> Matrix-LED přední světlomety > Přisvěcování při odbočování pro přední mlhové světlomety

> Parkovací senzory vpředu > Parkovací kamera vzadu

Komfort

> Virtuální pedál > Adaptivní tempomat (ACC) 

> Sportovní podvozek (neplatí pro 1.5 TGI 96 kW) > Sunset

> Progresivní řízení (neplatí pro 1.5 TGI 96 kW, 2.0 TDI 85kW, 1.5 TSI 110 kW DSG)

OCTAVIA - výbavové stupně

5



RS + navíc oproti Style

Design

> Kola z lehké slitiny Comet 18" černá > Sportovní multifunkční kožený volant

- disk 7,5 J x 18", pneu 225/45 R18 > Sportovní sedadla vpředu

> Sportovní nárazníky RS > Potah sedadel - látka RS, černý strop

> Černě lakované doplňky karoserie > Potah palubní desky s červeným prošitím

> - zpětná zrcátka, okenní lišty, nápisy na 5. dveřích > Sportovní kryty pedálů

Střešní nosič černě lakovaný pro combi

Bezpečnost

> Matrix-LED přední světlomety > brzdové kotouče: vpředu 17",  vzadu 17" (16" pro 2.0 TDI 147kW)

> Přisvěcování při odbočování pro přední mlhové světlomety > VAQ - samosvorný difereciál (pouze pro 2,0 TSI 180 kW)

> Ostřikovače světlometů s indikátorem úrovně kapaliny > Parkovací senzory vpředu

Komfort

> Prediktivní tempomat (ACC) > Sunset

> Sportovní podvozek RS (-15 mm) > Virtuální pedál

Infotainment

> Infotainment Columbus 10" s navigací > RS rozhraní pro infotainment

> Příprava pro služby ŠKODA Connect L > Soundactor

+ navíc pro iV

> Nabíječka pro 230V > Příprava pro služby ŠKODA Connect L pro iV

> Sportovní podvozek pro RS iV (+/- 0 mm)

RS Challenge Plus + navíc oproti RS

Design

> Kola z lehké slitiny Altair 19" antracitová leštěná > Černě lakované koncovky výfuku

- disk 7,5J x 19", pneu 225/40 R19

Bezpečnost

> Parkovací kamera > Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)

> Prediktivní tempomat (ACC), Head-up display > Adaptivní podvozek (DCC)

> Asistent při jízdě v koloně a nouzový asistent (pouze pro DSG) > Adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lane Assist+)

Funkčnost

> Rezervní dojezdové kolo (neplatí pro 1.4 TSI iV DSG 180 kW ) > Sportovní výfuk (pouze pro 2,0 TSI 180 kW)

Komfort

> > Potah sedadel - SuediaTop ergonomická sportovní sedadla, el. ovládaná s pamětí a s masážní 

funkcí

OCTAVIA - výbavové stupně

6



Barvy karoserie

modrá Energy      0 Kč

bílá Candy     10 500 Kč           

 0 Kč

zelená Mamba    0 Kč

metalické barvy        16 000 Kč           

modrá Lava      16 000 Kč           

červená Velvet     22 300 Kč           

   6 300 Kč             

oranžová Phoenix     22 300 Kč           

   6 300 Kč             

Kola z lehké slitiny

7J x 17" pneu 205/55 R17

Rotare Aero   11 500 Kč           

Pulsar Aero černá leštěná  16 500 Kč           

  5 000 Kč             

7,5Jx18" pneu 225/45 R18

Perseus leštěná  14 000 Kč           

Perseus antracitová leštěná  16 500 Kč           

Vega Aero černá leštěná  16 500 Kč           

 11 500 Kč           

Braga antracitová leštěná  5 000 Kč             

Comet černá leštěná  2 500 Kč             

7,5Jx19" pneu 225/40 R19

Becrux leštěná  26 900 Kč           

Becrux antracitová leštěná  29 400 Kč           

Manaslu antracitová leštěná  16 500 Kč           

Altair leštěná  11 500 Kč           

Altair antracitová leštěná   14 000 Kč           

Taurus černá leštěná  26 000 Kč           

Rezervy - nelze pro 1.5 TGI a 1.4 TSI iV

Rezervní kolo (neplnohodnotné) s příslušenstvím      3 900 Kč             

Rezervní kolo (plnohodnotné) s příslušenstvím  3 900 Kč             

Rezervní kolo (dojezdové) s příslušenstvím      3 900 Kč             

Interiéry

Černý

Dekor černá Piano   0 Kč

Látka   

Látka/kůže  25 400 Kč           

 23 500 Kč           

Suedia  35 700 Kč           

Top ergonomická přední sedadla s hnědým prošitím,  potah sedadel - Suedia  41 000 Kč           

Top ergonomická přední sedadla s ventilací a certifikací AGR,  potah sedadel - kůže  63 300 Kč           

Sportovní černý s černým stropem

Látka  0 Kč

Hnědý

Potah sedadel - látka  0 Kč

Černý RS s červeným prošitím a černým stropem

Potah sedadel - látka  0 Kč

Sportovní Top ergonomická přední sedadla, potah sedadel - Suedia   48 000 Kč           

R
S

 C
h

a
ll.

 P
lu

s

R
S

 standardní výbava   výbava na přání

OCTAVIA - mimořádné výbavy

S
c

o
u

t

S
p

o
rt

lin
e

S
ty

le

A
m

b
it

io
n

 

A
c

ti
v

e

7



Výhodné pakety 

Active Plus

>  15 000 Kč           

>  20 000 Kč           

>  25 000 Kč           

Bezpečnost

Ochrana cestujících  22 900 Kč           

>    20 900 Kč           

 14 100 Kč           

Asistovaná jízda 2.5 Premium   46 000 Kč           

>   35 000 Kč           

 5 800 Kč             

Asistent dálkových světel pro základní LED světlomety   4 000 Kč             

Parkovací kamera vzadu     8 100 Kč             

Přední mlhové světlomety        6 000 Kč             

Přisvěcování při odbočování pro přední mlhové světlomety      2 500 Kč             

Ostřikovače předních světlometů       3 500 Kč             

Parkovací senzory vzadu    9 200 Kč             

Parkovací senzory vpředu a vzadu  17 400 Kč           

     8 200 Kč             

Boční airbagy vzadu a proaktivní ochrana cestujících zepředu  7 000 Kč             

Funkčnost 

Simply Clever paket       2 800 Kč             

>

Tech paket  16 200 Kč           

>

Funkční paket  17 200 Kč           

>      8 700 Kč             

Funkční paket Premium  18 400 Kč           

>  26 000 Kč           

    15 800 Kč           

 22 100 Kč           

  11 900 Kč           

Ambientní LED osvětlení       4 900 Kč             

Bezdrátové nabíjení telefonu       6 100 Kč             

230V zásuvka, 2x USB-C vzadu, USB-C u vnitřního zpětného zrcátka  5 100 Kč             

     2 000 Kč             

Odjištění zadních opěradel ze zavazadelníku - mechanicky       1 900 Kč             

Zadní stěrač Aero pro liftback       3 500 Kč             

Příprava pro tažné zařízení        5 000 Kč             

Tažné zařízení sklopné, elektronicky odjistitelné       25 000 Kč           

Alarm pro startování tlačítkem   9 500 Kč             

KESSY - bezklíčové zamykání a startování       5 400 Kč             

KESSY - bezklíčové zamykání a startování s alarmem  14 900 Kč           

     9 500 Kč             

Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla        800 Kč                 

S
p

o
rt

lin
e

A
c

ti
v

e

A
m

b
it

io
n

 

S
ty

le

 standardní výbava   výbava na přání

R
S

OCTAVIA - mimořádné výbavy

S
c

o
u

t

R
S

 C
h

a
ll.

 P
lu

s
KESSY - bezklíčové zamykání a startování; parkovací senzory vzadu a vpředu; el. sklápění pro 

vnější zpětná zrcátka s aut. stmíváním u řidiče; aut. stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko

boční airbagy vzadu, proaktivní ochrana cestujících zepředu a zezadu, hlídání mrtvého úhlu (Side 

Assist), asistent vyparkování, varování při vystupování z vozu

Style Plus 

Funkční paket; síťová dělící stěna (pouze pro combi); dvojitá podlaha v zavazadlovém prostroru s 

alu příčkami (pouze pro combi), virtuální pedál

230V zásuvka, 2x USB-C vzadu, USB-C u vnitřního zpětného zrcátka; bezdrátové nabíjení 

telefonu; Simply Clever paket, 3. klíček, ambientní osvětlení, vkládané koberce vpředu a vzadu

parkovací senzory vzadu; kola z lehké slitiny Twister Aero 16"; 8 reproduktorů

vyhřívání předních sedadel; parkovací senzory vzadu; přední mlhové světlomety; výškově 

nastavitelné sedadlo spolujezdce; bederní opěrky

Ambition Plus

asistent pro předjíždění, automatické parkování, adaptivní vedení v jízdním pruhu, hlídání mrtvého 

úhlu (Side Assist), asistent vyparkování, varování při výstupu z vozu, rozpoznávání dopravních 

značek, head-up display, infotainment Columbus 10" s navigací, parkovací kamera vzadu,  příprava 

pro služby ŠKODA Connect L; pro DSG navíc: asistent pro jízdu v koloně a nouzový asistent

držák telefonu ve středové konzoli, oboustranný koberec v zavazadelníku, 3. klíček, držák tabletu, 

odpadkový koš ve dveřích

Matrix-LED přední světlomety; přisvěcování při odbočování pro přední mlhové světlomety; 

adaptivní tempomat (ACC); parkovací senzory vpředu a vzadu, parkovací kamera vzadu

8



Komfort

Virtuální pedál      13 600 Kč           

>

Klima paket  13 400 Kč           

>  9 300 Kč             

 6 700 Kč             

   5 500 Kč             

 9 300 Kč             

Klima paket Premium  16 500 Kč           

>  14 300 Kč           

   13 000 Kč           

Adaptivní tempomat (ACC)       12 000 Kč           

Volba jízdního režimu       2 200 Kč             

Adaptivní podvozek (DCC), -10mm pro modely Style, +5mm pro model Sportline   25 000 Kč           

Adaptivní podvozek (DCC), včetně funkce Off-Road, +/- 10mm   25 000 Kč           

- nelze pro 1.5 TGI a 1.4 TSI iV      6 500 Kč             

Sportovni podvozek (-15mm) - nelze pro 1.5 TGI a 1.4 TSI iV   7 000 Kč             

Progresivní řízení a sportovni podvozek (-15mm) - pro motorizace se 110 kW a více       3 500 Kč             

- nelze pro 1.4 TSI iV

Panoramatické střešní okno pro combi      30 000 Kč           

Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí  15 000 Kč           

Elektricky nastavitelná přední sedadla s pamětí - nelze pro eTEC     26 000 Kč           

Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko       1 000 Kč             

Elektrické sklápění pro vnější zpětná zrcátka       2 200 Kč             

      6 700 Kč             

    4 800 Kč             

>

Paket pro spaní      4 800 Kč             

> multifunkční kapsa v zavazadelníku, opěrky pro spaní vzadu, deka, roletky zadních oken

Sunset       4 900 Kč             

Vyhřívané čelní sklo       5 900 Kč             

Vyhřívání předních sedadel        8 000 Kč             

Vyhřívání předních a zadních sedadel  13 100 Kč           

- pouze s třízónový CLIMATRONIC      5 100 Kč             

Třízónový CLIMATRONIC       6 000 Kč             

Nezávislé topení s dálkovým ovládáním       32 900 Kč           

Multifunkční kožený vyhřívaný volant (pro DSG s pádly)    3 500 Kč             

Sportovní multifunkční kožený volant (pro DSG s pádly)      3 500 Kč             

Sportovní multifunkční vyhřívaný kožený volant (pro DSG s pádly)   7 000 Kč             

   3 500 Kč             

     0 Kč

- pouze v kombinaci s el. sedadly

Infotainment 

Navi paket  34 900 Kč           

>      24 000 Kč           

Multimedia paket    10 900 Kč           

>

Doplňky

Bez označení modelu (OCTAVIA) na 5. dveřích        0 Kč

Dekorativní prahové lišty - nelze pro 1.5 TGI a 1.4 TSI iV   1 500 Kč

Vkládané tkané koberce vpředu a vzadu        1 300 Kč

Nabíjecí kabel MODE 3      3 000 Kč

 standardní výbava   výbava na přání

A
c

ti
v

e

A
m

b
it

io
n

 

S
ty

le

S
p

o
rt

lin
e

S
c

o
u

t

R
S

R
S

 C
h

a
ll.

 P
lu

s

infotainment Columbus 10" s navigací, digitální asistentka Laura, bezdrátový SmartLink, příprava 

pro služby ŠKODA Connect L

infotainment Bolero 10" s přípravou pro navigaci, ovládání gesty, digitální asistentka Laura, 

bezdrátový Smartlink, Web rádio

OCTAVIA - mimořádné výbavy

- pro 1,0 TSI 81 kW MAN 6

Klima paket, vyhřívání zadních sedadel, třízónový CLIMATRONIC

Paket pro špatné cesty (+15mm)

Liftback paket

Vnější zpětná zrcátka s pamětí a osvětlení nástupního prostoru

Elektricky ovládané víko zavadlového prostoru s virtuálním pedálem

Sunset, akustická přední boční skla, vyhřívání čelního skla (neplatí pro 1.0 TSI 81 kW MAN6),

vyhřívání volantu

multifunkční kapsa v zavazadelníku, roletky zadních oken

Elektrické sklápění pro vnější zpětná zrcátka s automatickým stmíváním u řidiče, automatické 

stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko

9



Služby ŠKODA Mobilita Plus

Služba ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km        11 200 Kč

Rozšíření služby ŠKODA prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km        8 500 Kč

Předplacený servis  

Předplacený servis Standard na 5 let, do 60 000 km        20 400 Kč

Předplacený servis Standard na 5 let, do 100 000 km        30 100 Kč

Předplacený servis Standard na 5 let, do 150 000 km        46 400 Kč

Předplacený servis Plus na 5 let, do 60 000 km        28 500 Kč

Předplacený servis Plus na 5 let, do 100 000 km        49 400 Kč

Předplacený servis Plus na 5 let, do 150 000 km        82 900 Kč

STROM VE STANDARDNÍ VÝBAVĚ

R
S

 C
h

a
ll.

 P
lu

s

OCTAVIA - mimořádné výbavy

S
ty

le

S
c

o
u

t

R
S

A
c

ti
v

e

A
m

b
it

io
n

 

 standardní výbava   výbava na přání

V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem ŠKODA AUTO, včetně 21 % DPH. Dopravní náklady jsou v ceně vozidla.

Na možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se informujte u svého prodejce vozů ŠKODA. ŠKODA AUTO si vyhrazuje právo 

uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o standardní a mimořádné výbavě,  o aktuálních 

cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne Váš prodejce vozů ŠKODA.

Díky vozům ŠKODA je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku 

prodaný v České republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 do konce roku 2022 bude takto 

vráceno do naší přírody více než 1 173 000 sazenic. ŠKODA stromky zapustily své kořeny již  na více než 

190 místech po celé České republice.

Více o projektu "Za každý prodaný vůz ŠKODA v ČR jeden zasazený strom" na www.skoda-auto.cz

S
p

o
rt

lin
e

10


